
ZARZĄDZENIE NR 53/2018
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 25 maja 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 
majątkiem ruchomym dysponowanym przez Urząd Miejski w Śremie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232; z 2018 r. 
poz. 130), zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 129/2014 Burmistrza Śremu w sprawie sposobu 
i trybu gospodarowania majątkiem ruchomym dysponowanym przez Urząd 
Miejski w Śremie wprowadza się następujące zmiany:
1) § 7 otrzymuje brzmienie:

„W zakresie zmian stanu majątku ruchomego, o którym 
mowa w § 3 pkt 1 lit. a nadzór i koordynację działań sprawuje 
wyłącznie Zespół Informatyzacji, Obsługi Informatycznej 
i Wdrożeń”;

2) § 9 otrzymuje brzmienie:

„Zespół Informatyzacji, Obsługi Informatycznej i Wdrożeń 
Urzędu oraz Zespół Kadr i Administracji Urzędu prowadzą 
wykazy majątku ruchomego (spisy inwentarzowe), zawierające 
w szczególności następujące informacje umożliwiające 
identyfikację składnika majątku ruchomego:

1) nazwę (rodzaj);
2) numer inwentarzowy lub informację o jego braku;
3) ilość;
4) nazwę lub oznaczenie komórki organizacyjnej Urzędu korzystającej 

z majątku ruchomego;
5) lokalizację”.

Id: 939B4BCB-67F2-4217-9F7D-EC7E204753F9. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
  

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 939B4BCB-67F2-4217-9F7D-EC7E204753F9. Podpisany Strona 2




